REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE
TIRANE

KONTRATE  DHURIMI
KUOTASH DHE <APITALESH

Sot me date 11.07.2002 (dymije e dv), ne Zyren e Noterise, u paragiten

personalisht para meje
Ne cilesine ¢ dhuruesit
Liri RIEPAJ (HITA]J), e datelindjes 29.07.1944 , lindur ne Vlore dhe banuese

ne Tirane madhore dhe me zotesi te plote uridike e per te vepruar, €
identifikuar me pasaporten Nr UG 39989

Elpinigi XHITOMI (STRUGA) , e datelindjes 15.10.1952, lindur dhe banuese
ne Tirane madhore dhe me zotesi te plote juridike e per te vepruar, €
identifikuar e pasaporten Nr UG 399891

Ne cilesine e pranuesit te dhurimit

Fatmir STRUGA , T biri | Zyhdiut, 1 datelindjes 14.03.1949, lindur dhe banues ne
Tirane, madho- dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar I njohur
personalisht prej meje Noteres

te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate :

Me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr. 23168 date 24.02.2000 eshte
regjistruar si person juridik, Shogeria me pergjegjesi te kufizuar"HEALTH CARE-
EL” sh.p.k., me ortake Zj. Liri RJEPA]J ( HITAJ) me 60% te kuotave dhe
kapitalit & Elpiniqi XHITOMI (STRUGA) me 40% te kuotave dhe kapitalit .
Duke u mbeshtetur veprimtarine e shogerise ne Statutin dhe Kontraten e
Themelimit ne ortaket zoterojme pergindjete mesiperme te kapitalit fillestar
dhe te kuotave .

Ne baze te Vendimit Nr. 1 date ~1.07.2002 ne Ortaket e kesaj shoqerie,
dhurojme perkatesisht pjeset tona ( gjithsej 100% te kapitalit fillestar dhc
kuotave te kesaj shogerie ) z. Fatmir STRUGA pa asnje kusht e shperblim dhc
me vullnetin one te lire e te plote.

7. Fatrair STRUGA e pranon me kenagesi dhurimin si me siper per 100 9.
te kapitalit te shogerise se mesiperme.

Se bashku me pranimin e kuotave te kapitalit te shogerise te dhuruar, {
100 %) Z. Fatmir STRUGA pranon edhe te gjithe detyrimet ligjore qe ka shogeri
ne lidhje me te tretet dhe me organet shtzterore.



Me nenshkrimin e kesaj kontrate dh.arimi, dhurueset Zj. Liri RJEPAJ (
HITA]) & Elpinicji XHITOMI (STRUGA) hambasin cdo te drejte pronesie mbi
pjeset-e tyre te kaoitalit ne kete shogeri I ciliikalon teresisht z. Fatmir STRUGA

Pfonar i yetem i 100% te kapitalit behet pranuesi i dhurimit z. Fatmir STRUGA.

Ainistrator | choqerise emerohet Z. Fatmir STRUGA.

Kjlo_;’ kontrete u perpilua ne kater konje me fuqi te barabarte ligjore dhe
juke gene e bazuar ne ligj vertetohet prej meje noteres

DHURJESI PRANUESI I DHURIMIT

A S ' v D NOTERE
o .. \ \ Lo .. .

NOTERE
o&&}%{}fl/@ d//rmf;'

624 £ WAUSTRISE 3§ DRATESSE
Wi B30 ONTED 3041992
- 234555HELOMMIE

i




